
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria or. Rezina 

Adresa: or. Rezina, str. 27 August, 1

Tel.: /0254/ 2-28-44

E-mail: primaria-rezina@mail.ru

Achizitii.md ID 21366187     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1739795604261

Denumirea licitatiei: Procurarea produselor alimentare pentru instituțiile preșcolare a or. Rezina, pe perioada trimestru II -III, anului 2025

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15331480-5 Castraveti cons. buc 102 48,33 58,00 4929,66 5916,00 01.04.2025-30.09.2025

2 15331420-7 Tomate in suc propriu kg 140 23,33 28,00 3266,20 3920,00 01.04.2025-30.09.2025

3 15332250-1 Magiun de mere kg 210 31,67 38,00 6650,70 7980,00 01.04.2025-30.09.2025

4 15331400-1 Mazare verde cons. kg 120 20,17 24,20 2420,40 2904,00 01.04.2025-30.09.2025

5 15331470-2 Porumb conservat kg 150 32,50 39,00 4875,00 5850,00 01.04.2025-30.09.2025

6 15331425-2 Pasta de tomate kg 210 43,33 52,00 9099,30 10920,00 01.04.2025-30.09.2025

7 15321600-0 Suc de mere L 3500 14,17 17,00 49595,00 59500,00 01.04.2025-30.09.2025

8 15332410-1 Prune uscate f/simburi kg 15 62,50 75,00 937,50 1125,00 01.04.2025-30.09.2025

9 15332412-5 Stafide kg 32 43,33 52,00 1386,56 1664,00 01.04.2025-30.09.2025

Total lot V: 83160,32 99779,00

1 15421000-5 Ulei rafinat L 550 29,00 34,80 15950,00 19140,00 01.04.2025-30.09.2025

Total lot VI: 15950,00 19140,00

1 15613300-1 Crupe de Arpacas kg 174 7,17 8,60 1247,58 1496,40 01.04.2025-30.09.2025

2 15613300-1 Crupe de griu kg 196 7,17 8,60 1405,32 1685,60 01.04.2025-30.09.2025

3 15613300-1 Crupe Arnautca kg 192 9,17 11,00 1760,64 2112,00 01.04.2025-30.09.2025

4 15613300-1 Crupe de mei kg 154 11,33 13,60 1744,82 2094,40 01.04.2025-30.09.2025

5 15613300-1 Crupe de orz kg 190 7,17 8,60 1362,30 1634,00 01.04.2025-30.09.2025

6 15613300-1 Crupe/faina de porumb kg 270 9,50 11,40 2565,00 3078,00 01.04.2025-30.09.2025

7 15613300-1 Cus Cus kg 115 31,08 37,30 3574,20 4289,50 01.04.2025-30.09.2025

8 15613300-1 Crupe de gris kg 300 9,25 11,10 2775,00 3330,00 01.04.2025-30.09.2025

9 15612100-2 Faina de griu kg 990 7,50 9,00 7425,00 8910,00 01.04.2025-30.09.2025

10 15613380-5 Fulgi de ovas kg 230 14,00 16,80 3220,00 3864,00 01.04.2025-30.09.2025

11 15613300-1 Hrisca kg 300 14,50 17,40 4350,00 5220,00 01.04.2025-30.09.2025

12 15614100-6 Orez lung kg 480 20,83 25,00 9998,40 12000,00 01.04.2025-30.09.2025

Total lot VIII: 41428,26 49713,90

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Lot V Fructe si legume prelucrate si conservate

Lot VI Uleiuri vegetale

Lot VIII Poduse cerealiere de morarit prelucrate



1 15893000-4 Bicarbonat de sodiu kg 130 14,17 17,00 1842,10 2210,00 01.04.2025-30.09.2025

2 15821200-1 Biscuiti de ovas kg 110 33,50 40,20 3685,00 4422,00 01.04.2025-30.09.2025

3 15821200-1 Biscuiti Lapte topit kg 200 28,33 34,00 5666,00 6800,00 01.04.2025-30.09.2025

4 15821200-1 Biscuiti Maria kg 140 47,50 57,00 6650,00 7980,00 01.04.2025-30.09.2025

5 15821000-9 Covrigei kg 20 29,63 32,00 592,60 640,00 01.04.2025-30.09.2025

6 15800000-6 Bors acru lichid L 410 8,17 9,80 3349,70 4018,00 01.04.2025-30.09.2025

7 15898000-9 Drojdie uscate kg 18 129,17 155,00 2325,06 2790,00 01.04.2025-30.09.2025

8 15841000-5 Cacao kg 18 110,83 133,00 1994,94 2394,00 01.04.2025-30.09.2025

9 15863200-7 Ceai negru frunza kg 24 92,50 111,00 2220,00 2664,00 01.04.2025-30.09.2025

10 15872300-4 Frunza de dafin kg 1 185,00 222,00 185,00 222,00 01.04.2025-30.09.2025

11 15842300-5 Halva kg 60 41,67 50,00 2500,20 3000,00 01.04.2025-30.09.2025

12 15871100-5 Otet 6 % L 264 7,67 9,20 2024,88 2428,80 01.04.2025-30.09.2025

13 15850000-1 Paste fainoase figuri kg 400 24,17 29,00 9668,00 11600,00 01.04.2025-30.09.2025

14 15850000-1 Paste fainoase Spaghette kg 60 24,17 29,00 1450,20 1740,00 01.04.2025-30.09.2025

15 15850000-1 Taietei de casa kg 109 30,83 37,00 3360,47 4033,00 01.04.2025-30.09.2025

16 15893000-4 Sare de lamiie kg 7 89,17 107,00 624,19 749,00 01.04.2025-30.09.2025

17 15872400-5 Sare iodata kg 195 5,33 6,40 1039,35 1248,00 01.04.2025-30.09.2025

18 15893000-4 Zahar vanilat kg 6,5 79,17 95,00 514,61 617,50 01.04.2025-30.09.2025

19 15893000-4 Praf de copt kg 5 108,33 130,00 541,65 650,00 01.04.2025-30.09.2025

20 15831000-2 Zahar kg 990 19,44 21,00 19245,60 20790,00 01.04.2025-30.09.2025

Total lot IX: 69479,55 80996,30

1 03111200-4 Miez de nuca kg 13 115,00 138,00 1495,00 1794,00 01.04.2025-30.09.2025

2 03111500-7 Seminte de susan kg 3,5 70,83 85,00 247,91 297,50 01.04.2025-30.09.2025

3 03111300-5 Seminte de fl.soarelui kg 2 34,91 37,70 69,82 75,40 01.04.2025-30.09.2025

4 03117200-6 Mac kg 3 123,33 148,00 369,99 444,00 01.04.2025-30.09.2025

Total lot X: 2182,72 2610,90

212200,84 252240,10

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot IX Diverse produse alimentare

Lot X Seminte


		2025-03-10T15:41:10+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




